附件2
开发区2017年3月直接考核（选调）报名所需材料清单
	报名材料清单
	应届研究生
	1
	2016届（未初次就业）提供学历学位证书、就业报到证、《就业推荐表》、《就业协议书》原件及复印件；
[bookmark: _GoBack]2017届提供提供学历学位证书（本科阶段）、《就业推荐表》、《就业协议书》原件及复印件。

	2
	身份证原件及复印件

	3
	主要荣誉证书原件及复印件，近期正面免冠一寸照1张（贴在报名表上）。

	在职
人
员
	1
	身份证原件及复印件

	2
	学历学位证书原件及复印件（含初始学历学位证书）

	3
	专业技术职称证书原件及复印件

	4
	教师资格证书、普通话等级证书原件及复印件

	5
	主要荣誉证书原件及复印件

	6
	原工作单位同意报考证明

	7
	个人简历

	8
	报名表及近期正面免冠一寸照1张

注意：留学人员及中外合作大学毕业生还应提供教育部中国留学服务中心出具的国外（境外）学历、学位认证书。

单位同意报考证明(样本)
（姓名）XXX，性别，身份证号为XXXXXX，XXX年XX月至今在我单位任教XXX学科，我单位性质为财政补助。该同志系我单位在职在编人员，现我单位同意该同志报考杭州经济技术开发区2017年3月教育系统事业单位直接考核教师招聘。
特此证明。
                              单位负责人（签字）：
                             （单位盖章）
                               （时间）

（备注：该证明于2017年3月以后开具，方为有效）